

Nat. Hazards Earth Syst. Sci. Discuss., author comment AC2
<https://doi.org/10.5194/nhess-2022-4-AC2>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on RC1

Kai Wan Yuen et al.

Author comment on "Assessing the impacts of tropical cyclones on rice production in Bangladesh, Myanmar, Philippines, and Vietnam" by Kai Wan Yuen et al., Nat. Hazards Earth Syst. Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/nhess-2022-4-AC2>, 2022

We thank the reviewer for this review especially under these current circumstances.

As mentioned in our previous response to RC2, we agree that the data falls short of a more quantitative analyses expected by the reviewers. We may be able to source for information related to the growing stage of the crop based on IRRI's rice calendar for the region, but we would have to check the resolution of this dataset and if it is more of a national or sub-national dataset.

Could the reviewer clarify what they mean by 'trajectory data'? Thank you.